Klasyfikacja: M50

Msc  Zawodnik
NOWAK
Stawomir
FRIESE
Andreas
NOWARA
Andrzej
JEDRZEJCZYK
Piotr
DAWIDOWICZ
Aleksander
GUZIKIEWICZ
Mirostaw
+LUKOWSKI
Dariusz
WANSKI
Robert
MALISZEWSKI
Piotr
HEIMBERGER
Harald

1

Znaleziono 10 wynik(6w)

Numer
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Wydarzenie:
Organizator:
Data:
Miejsce:
Dystans:

Klub

ZDUN TRIATHLON TEAM - FUNDACJA DZIECIOM POMAGA] M50

EGZ TRIATHLON GORLITZ

OGT OLESNICA

ALEX TEAM

JF DUET / ROZBIEGANY GOLENIOW
GMINA STRZELCE OPOLSKIE

NIEZRZESZONY

LAUF-UND RADTREFF GOMADINGEN

POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - DtUGI

PolskaMan Triathlon Wolsztyn
ROBUSTUS Sp. z 0.0. Sp. k.

2022-08-21
Wolsztyn
226 km

Ptywanie

Kategoria gci:] ¢

01:15:53
M50 01:12:12
M50 01:26:48
M50 01:21:10
M50 01:23:55
M50 01:41:08
M50 01:43:50
M50 01:45:53
M50 02:10:51
M50 01:08:34
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S17
15km

00:26:46

00:27:06

00:30:38

00:29:40

00:31:02

00:28:57

00:32:51

00:29:53

00:26:43

Punkt pomiarowy: 216,2 km

S17
45km

01:20:19

01:18:33

01:31:31
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01:30:45

01:26:10
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03:41:42

01:17:37
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75km

02:13:51

02:12:15
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02:08:09
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03:08:29

03:05:17

03:31:55
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03:30:40

03:29:43
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02:57:38
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04:03:08
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03:50:06
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05:32:49

05:34:14

06:15:55

04:41:50

Molo
180km

05:35:19

05:30:17

06:00:21

06:06:50

06:01:50

06:05:14

06:53:20

05:08:05
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B4A4SP®RT

INTELIGENTHE ZAWODY SPORTOWE

00:06:35

00:04:53

00:07:47

00:06:50

00:08:20

00:10:08

00:07:03

Parkowa
3.7km

00:21:14

00:21:48

00:21:40

00:24:08

00:27:47

00:25:21

00:28:59

B2 SEGRIY

Bieg

Parkowa Parkowa
8.9km 14.1km

00:50:50 01:24:07

00:52:38 01:25:27
00:50:44 01:20:11
00:57:20 01:33:33
01:05:49 01:46:31
01:00:55 01:37:50

01:07:51 01:49:44

Parkowa Parkowa
19.3km 24.5km

02:01:23 02:36:20

02:01:20 02:41:10
01:50:25 02:21:24
02:13:07 02:52:54
02:27:22 03:10:49
02:15:49 03:05:40

02:33:22 03:17:19

Parkowa
29.7km

03:12:04
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03:59:57

03:53:51
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